UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Số:          /PGDĐT

V/v phát động đợt thi đua cao điểm

hướng dẫn cán bộ, giáo viên, nhân

viên cài đặt, kích hoạt tài khoản và sử

dụng các tiện ích trên nền tảng “Công

dân Thủ đô số - iHanoi”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Đông, ngày        tháng      năm 2024

  Kính gửi:

                  - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;

                  - Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Văn bản số 3435/UBND-VP, ngày 01/11/2024 của Ủy ban nhân dân

quận Hà Đông về việc thực hiện Kế hoạch số 311/KH-UBND ngày 28/10/2024 của

UBND thành phố Hà Nội về phát động đợt thi đua cao điểm hướng dẫn Nhân dân cài đặt,

kích hoạt tài khoản và sử dụng các tiện ích trên nền tảng “Công dân Thủ đô số - iHanoi”.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận yêu cầu:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Giám đốc trung

tâm giáo dục nghề nghiệp-giáo dục thường xuyên rà soát, triển khai, phát động đợt thi

đua cao điểm hướng dẫn cán bộ, giáo viên, nhân viên cài đặt, kích hoạt tài khoản và sử

dụng các tiện ích trên ứng dụng iHanoi nhằm đẩy mạnh phương thức tương tác trực

tuyến trên môi trường số giữa công dân, doanh nghiệp với chính quyền các cấp trên

địa bàn thành phố Hà Nội. Thời gian từ ngày 01/11/2024 đến hết ngày 30/11/2024.

- Tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện hiệu quả các nhiệm vụ được giao tại

Công điện số 05/CĐ-UBND ngày 05/7/2024 của Chủ tịch UBND Thành phố về tăng

cường phương thức tương tác trực tuyến trên môi trường số giữa công dân, doanh

nghiệp với chính quyền các cấp qua nền tảng “Công dân Thủ đô số - iHanoi” theo các

văn bản của UBND Thành phố, UBND quận đã ban hành.

- Kết thúc đợt thi đua cao điểm, các đơn vị trường học tổng hợp, báo cáo kết

quả thực hiện về phòng Giáo dục và Đào tạo quận (qua bộ phận chuyên môn cấp học;

Cấp MN gửi về đồng chí Trần Bích Hậu, địa chỉ hòm thư: tomamnon

hadong@hanoiedu.vn; Cấp TH gửi về đồng chí Nguyễn Thị Minh Lý, địa chỉ hòm thư

totieuhoc-hadong@hanoiedu.vn; Cấp THCS gửi về đồng chí Quách Lan Hương, địa

chỉ hòm thư: thcshadong@hanoiedu.vn) trước ngày 04/12/2024. Đồng chí Phùng Duy

Đông tổng hợp chung báo cáo UBND quận theo chỉ đạo.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, Giám đốc

trung tâm GDNN-GDTX nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng (để b/c);

- Các tổ chuyên môn MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                   Ngô Đức Kiên

mailto:hadong@hanoiedu.vn
mailto:totieuhoc-hadong@hanoiedu.vn
mailto:thcshadong@hanoiedu.vn

		2024-11-04T17:45:38+0700

		2024-11-05T07:54:43+0700

		2024-11-05T07:54:43+0700

		2024-11-05T07:54:43+0700

		2024-11-05T07:54:43+0700